REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
"QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILARE ‘Dr.Fatmir Krasnigi”FUSHE KOSOV

KOMISIONI VLERESUES

Raport

preliminar me pikét e kandidatéve

Bazuar né dispozitat e nenit 19.t& Udhézimit administrativ MFPT, nr.01/2024,pér rregullimin e

procedurave té Konkursit né sektorin Publik ,me daté:23.07.2024,Komisioni vlerésues ka béré
vlerésimin e CV_jetépérshkrimit dhe Intervistés me gojé (mbajtur me dt.19/07/2024) dhe pikét e

fituara pér kandidatét e intervistuar ,né konkursin nr.545,té dt.28/05/2024,pér pozitén:lVIjek i

pérgjithshém -2 (dy) pozita (zévendésim) dhe éshté pérpiluar Lista preliminare e pikéve :

Lista

-preliminare e kandidatéve dhe pikét e fituara né CV dhe Intervisté-Mjek i
pérgjithshém- dy pozita :

Nr. | Emri e Mbiemri Pikét e fituara té Piké té fituara né Intervisté
CV-jetépérshkrimit

1 Visar Bajrami 70 19,5

2 Edona Gashi 73 16

3 Petrit Delija 5 14,5

4 Liridona Gashi 3 15,5

5 Rina Sadiku 53 12,5

6 Berna Ziyabeg 7,5 8,5




Kandidatet:Dredhéza Ahmeti dhe Kaltrina Lani,edhe pérkundér ftesés sé rregullt,kan munguar dhe
mungesén e tyre nuk e kan arsyertuar.

Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e CV dhe Intervistés,brenda 3 (tre dité)mund té ushtrojné

ankesé prané Komisionit pér Ankesa.
Fushé Kosové

23/07/2024

Kryetare e Komisionit.

Dr.Fitnete Ferizi

Fouls



